«ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ХЛЕБНИКОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 апреля  2014 года  № 31
О переименовании названия объекту недвижимости

В соответствии со ст. 51  Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года, пункта 3 ст. 7 Федерального закона Российской Федерации № 122-ФЗ от 21.06.1997 года «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним», с целью приведения в соответствие согласно документации названий некоторым муниципальным объектам недвижимости, администрация муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1. Переименовать названия муниципальным объектам недвижимости согласно  прилагаемой таблицы:

	старое название объекта недвижимости
	новое название объекта недвижимости

	плотина на р.Руянка
	гидротехническое
сооружение (гидроузел) на р.Руянка

	сооружение
	гидротехническое

сооружение (гидроузел) на р.Ирека

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»

                Т.Н.Кибардина